

Nanobiotic Med Silver Nos i Zatoki, spray do nosa, 30 ml



Cena: 15,28 zł

Opis słownikowy

Marka	Nanobiotic
Postać	spray
Producent	NANO-TECH POLSKA SP. Z O.O. SP.K.
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Eukaliptus, Laktoferyna, Srebro, Tymianek, Złoto

Opis produktu

Informacje podstawowe Nanobiotic Med Silver Nos i Zatoki, spray do nosa, 30 ml

Wyrób medyczny w postaci sprayu do nosa przeznaczony do stosowania profilaktycznego. Używanie produktu pomaga chronić przed infekcjami, zarówno o podłożu bakteryjnym jak i wirusowym. Wyrób wspomaga również leczenie istniejących chorób nosa i zatok. Nadaje się do pielęgnacji po zabiegach.

Skład Nanobiotic Med Silver Nos i Zatoki, spray do nosa, 30 ml

Woda, gliceryna, chlorek sodu, laktoferyna, panthenol, ekstrakt z eukaliptusa, ekstrakt z tymianku, srebro aXonnite®, złoto aXonnite®, miedź aXonnite®, benzoesan sodu, sorbinian potasu.

Zawartość opakowania

Spray 30 ml.

Działanie Nanobiotic Med Silver Nos i Zatoki, spray do nosa, 30 ml

Preparat pomaga w ochronie i zabezpieczeniu nosa oraz zatok przed namnażaniem i przenikaniem do organizmu różnorodnych patogenów (w tym koronawirusów). Wykazuje działanie pielęgnacyjne. Łagodzi podrażnienia i regeneruje błonę śluzową.

Wskazania Nanobiotic Med Silver Nos i Zatoki, spray do nosa, 30 ml

Produkt przeznaczony jest do stosowania

profilaktycznie, w celu ochrony przed infekcjami o różnym podłożu,
wspomagająco podczas leczenia chorób nosa i zatok,
jako forma pielęgnacji po zabiegach.

Dawkowanie Nanobiotic Med Silver Nos i Zatoki, spray do nosa, 30 ml

O ile lekarz nie zaleci inaczej, aplikować do nosa kilka razy dziennie po 2-3 dozy preparatu. Przed użyciem wstrząsnąć.

Przeciwwskazania Nanobiotic Med Silver Nos i Zatoki, spray do nosa, 30 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Nanobiotic Med Silver Nos i Zatoki, spray do nosa, 30 ml

Przed użyciem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu medycznego.

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

Ciąża i karmienie piersią

Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Preparat może być stosowany u dzieci powyżej 1. roku życia.